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Autobusové stanoviste Prerov
i schéma linek od 11.12.2022
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linka
925101
925111
925105
925115
925101
925111
925108
925102
925112
925103
925112
925103
925102
925107
925106
920501
721308
771940
920940
780403
780404
920403
920514

920522
CTP
920510

823942
920942
920513
920943
920511
920512
950904
920516
920515
920502
920503
920941
943 941
947 941
920518
920930
920523

smér

MHD 101 smér nemocnice - Kozlovice

MHD 111 smér nemocnice - Kozlovice

MHD 105 smérnemocnice, Meopta - aut.st.
MHD 115 smér nemocnice, Meopta - Dluhonice
MHD 101 smér centrum - Piedmosti

MHD 111 smér centrum - Predmosti - Dluhonice
MHD 108 smér Predmosti (express, mimo centrum)
MHD 102 smér centrum - Vinary

MHD 112 smér centrum - Vinary

MHD 103 smér Lovésice

MHD 112 smér Lovésice

MHD 103 smér Hen¢lov

MHD 102 smer PSP hlavni brana

MHD 107 smér Cekyné - Zeravice

MHD 106 smér Kopaniny

Tovacov - Lobodice - Kojetin

Zlin

Chropyné - Kyselovice - Kroméfiz

Vikos - Chropyné - Kojetin - Stiibrnice

Dub nad Moravou - Prostéjov

Tovacov - Prostéjov

Dub nad Moravou - Prostéjov

Buk - Zabestni Lhota

Tyn nad Becvou - Lipnik nad Be¢vou

CTP Hranice (zaméstnanecka linka)

Pencice - TrSice - Lipnany

Holesov - Zlin

Stara ves - Kostelec u Holesova

Zeravice - Kokory - Tréice - Lipfiany
Direvohostice - Vsechovice

Dluhonice - Citov - Kréman

Brodeku Prerova- Olomouc

Olomouc - Jesenik

Osek nad Be¢vou - Dolni Ujezd, Staméfice
Prosenice - Velky Ujezd - Kozlov

Berov- Lisna

Tucin - Sobéchleby - Horni Nétcice
Drevohostice - Bystfice pod Hostynem
Bystrice pod Hostynem - Rajnochovice - Vsetin
Bystrice pod Hostynem - Rajnochovice - Vsetin
Susice - Lipnik nad Becvou

Hranice - Opava

Radslavice - Pavlovice - Oprostovice
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